СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2018 года  № 9/3

Об утверждении перечня имущества, являющегося
собственностью  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016 № 10/2, актом инвентаризации автобусных павильонов от 09.11.2017,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  являющихся  собственностью
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области
от 28.02.2018 № 9/3

Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области

№
п/п

Наименование улиц
Наименование
остановочного

павильона

Местонахождение
объекта

Первоначальная
стоимость

объекта, рублей

1. ул. Вокзальная «Вокзал» у д.№ 4 по ул. Чапаева 10508,48

2.
ул. Главная,

п. Гусевский-3
«3-й участок

магазин»

на пересечении с
ул. Южная

в обратном направлении
6123,82

3.
ул. Главная, п.
Гусевский-3

«Сад-огород»
на повороте к сад.

участкам
7348,59

4. ул. Добролюбова «Стадион»
у д.№12 по

ул. Добролюбова
6736,20

5. ул. Добролюбова «Стадион» у стадиона «Труд» 10508,48

6. ул. Интернациональная «ДК Хрустальный»
у д.№42а по

ул. Интернациональная
9798,12

7. ул. Интернациональная «ДК Хрустальный»
у д.№69 по

ул. Интернациональная
9798,12

8. ул. Интернациональная «Гимназия»
у д.№33 по

ул. Интернациональная
7756,84

9. ул. Интернациональная «Гимназия»
у д.№38 по

ул. Интернациональная
7756,84

10. ул. Интернациональная «Долина»
у д.№101 по

ул. Интернациональная
5356,84

11. ул. Интернациональная «Долина»
у д.№104 по

ул. Интернациональная
5356,84

12. ул. Интернациональная «Институт»
у д.№114 по

ул. Интернациональная
8165,10

13. ул. Интернациональная «Институт»
напротив д.№ 114 по

ул. Интернациональная
9798,12

14. ул. Калинина «Администрация»
напротив д.№ 25 по

ул. Гоголя
1383,76

15. ул. Каховского «маг. Эконом»
у д.№12 по

ул. Каховского
7348,59

16. ул. Каховского «маг. Эконом»
напр. д.12 по

ул. Каховского
7164,87

17. ул. Курловская «Лесная»
напр. д.17 по

ул. Курловская
7348,59

18. ул. Курловская «Кирпичный завод»
у д.№14б по

ул. Курловская
7348,59

19. ул. Курловская «Межколхозлес»
у д.№23 по

ул. Курловская
7164,87

20. ул. Маяковского «Кварцевый завод»
у д.№22 по

ул. Маяковского
7348,59

21. ул. Набережная «Стадион»
на пересечении с
ул. Кравчинского

6123,82

22. ул. Набережная «Детский сад» у д.№7 по ул. Набережная 8981,61

23. ул. Набережная «Магазин»
у д.№40 по

ул. Набережная
6736,20

24. ул. Набережная «Магазин»
у д.№45 по

ул. Набережная
8981,61

25. ул. Набережная «ул. Хрустальщиков»
у д.№83 по

ул. Набережная
6736,20

26. ул. Набережная «ул. Хрустальщиков»
на пересеч. с 2-м Речным

пер.
6736,20

27. ул. Набережная «Сельхозтехника»
у д.№114а по

ул. Набережная
6736,20

28. ул. Нижегородская «ул. Речная»
у д.61 по

ул. Нижегородская
7348,59

29. ул. Пролетарская «ул. Пролетарская»
у д.№25 по

ул. Пролетарская
9798,12

30. ул. Славнова «Водопроводная» у д.№18 по ул. Славнова 8981,61

31.
пр-т.50-летия

Советской власти
«Поликлиника №2»

у д.№2б по пр-ту 50-летия
Советской власти

6736,20

32.
пр-т.50-летия

Советской власти
«Юбилейный»

у д.№16 по пр-ту 50-летия
Советской власти

10716,69

33.
пр-т.50-летия

Советской власти
«Дзержинский завод»

у д.№4 по пр-ту 50-летия
Советской власти

8981,61

34.
ул. Советская п.

Гусевский
«п. Центральный»

у магазина по
ул. Советская в обратном

направлении
7164,87

35. пер. Стекольщиков «Дзержинский завод» у детской школы искусств 9185,73

36. ул. Тверская «ул. Дзержинского» у д.№18 по ул. Тверская 7348,60

37. ул. Тверская «ул. Зелёная» у д.№57 по ул. Тверская 7348,60

38. ул. Тверская «ул. Красносельская» у д.№99 по ул. Тверская 12247,65

39. ул. Тверская «ул. Солнечная» у д.№106 по ул. Тверская 6736,20

40. ул. Транспортная «ул. Парковая»
напротив д.№2а по
ул. Транспортная

16718,04

41. ул. Транспортная «Эстакада»
напротив д.№12 по
ул. Транспортная

6736,20

42. ул. Транспортная «ул. Окружная»
на пересечении
с ул. Окружная

7348,59

43. ул. Транспортная
«Новое

стекловолокно»
у з-да «Стекловолокно» 5817,63

44. ул. Транспортная
«Новое

стекловолокно»
у з-да «Стекловолокно» в

обратном направлении
7654,78

45. пр-т Теплицкий «маг. Лидер»
у д.№ 4 по пр-ту

Теплицкий
9798,12

	Р Е Ш Е Н И Е